UBND XÃ LẠC PHƯỢNG

HỘI ĐỒNG GPMB

Số:         /GM-HĐGPMB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày      tháng 11 năm 2025

 Kính gửi:  Ông (bà).......................................................................................

 Thực hiện kế hoạch thu hồi đất để giải phóng mặt bằng, triển khai thực hiện

dự án: Nâng cấp, mở rộng đường tỉnh 391, đoạn từ thành phố Hải Dương đến

đường trục Đông - Tây tỉnh Hải Dương (nay là đoạn từ PhườngTân Hưng - đến

đường trục Đông - Tây, TP Hải Phòng) (đoạn qua xã Lạc Phượng); Hội đồng giải

phóng mặt bằng xã Lạc Phượng tổ chức buổi làm việc thông qua phương án bồi

thường hỗ trợ giải phóng mặt bằng.

 1. Thành phần mời:

 - Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

 - Đại diện Thường trực UBMTTQ xã;

 - Chủ tịch Hội đồng GPMB thực hiện Dự án;

 - Các thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước

thu hồi đất để giải phóng mặt bằng thực hiện Dự án (theo Quyết định số 49/QĐ-

UBND ngày 16/7/2025);

 - Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng tây Hải Phòng;
 - Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Tứ Kỳ;

 - Bí thư chi bộ - Trưởng thôn Đôn Giáo;

 - Trưởng Ban công tác mặt trận thôn Đôn Giáo;

 - Đại diện 16 hộ, gia đình có đất thu hồi GPMB thực hiện Dự án.

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 26/11/2025.

 3. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Đôn Giáo, xã Lạc Phượng.

 Hội đồng giải phóng mặt bằng xã Lạc Phượng kính đề nghị các ông (bà)

tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Phòng KT.

TM. HỘI ĐỒNG GPMB XÃ

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Phú Trung

		2025-11-26T10:31:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phú Trung <nguyenphutrung@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T10:47:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T10:47:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T10:47:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!